Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.11.2018

№ 1559
О предоставлении иных
межбюджетных трансфертов
В соответствии с Порядком предоставления, распределения и расходования субсидий за счет средств областного бюджета и средств, поступивших из федерального бюджета в областной бюджет, бюджетам муниципальных районов и городских округов Нижегородской области на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек, утвержденного Постановлением Правительства Нижегородской области от 25.05.2018г. №384, Решением Земского собрания Павловского района от 07.12.2017г. №84 « О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» и Порядком предоставления иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений Павловского муниципального района Нижегородской области, утвержденного Решением Земского собрания Павловского района от 07 декабря 2017г. №96:

1.Управлению культуры, спорта и работы с молодежью администрации Павловского муниципального района предоставить:

1.1.Администрации муниципального образования г.Ворсмы Павловского района Нижегородской области иные межбюджетные трансферты для муниципального бюджетного учреждения «Спортивно-культурный центр г.Ворсма» на текущий ремонт дома культуры г.Ворсма в размере 620 000 рублей.
1.2.Администрации муниципального образования Варежский сельсовет Павловского района Нижегородской области иные межбюджетные трансферты для муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр досуга «Варежский» на текущий ремонт клуба с.М.Иголкино в размере 305 100 рублей.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления культуры, спорта и работы с молодежью администрации Павловского муниципального района В.А.Плотникову.
Глава администрации

А.О.Кириллов